ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
Администрация
Мугунского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 17. 01.2018 г.	          № 2
с.Мугун
Об утверждении перечня объектов
для отбывания наказания в виде
обязательных работ на территории
Мугунского сельского поселения

В целях обеспечения  надлежащего исполнения наказаний в виде обязательных работ осужденными, в соответствии со ст.49 УК РФ, руководствуясь ст.24 Устава муниципального образования :

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ к настоящему постановлению. (Приложение № 1)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Мугунский вестник» и на официальном сайте администрации Мугунского сельского поселения.

Глава Мугунского
сельского поселения	В.Н.Кучеров

Приложение № 1
к Постановлению администрации
Мугунского сельского поселения
от 17.01.2018 г. №2

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ
	№
П/П
	Наименование учреждения, организации
	ФИО руководителя
	Адрес учреждения, телефон

	1
	МОУ «Мугунская СОШ»
	Федорова Людмила Николаевна
	с.Мугун, ул.Ленина, 56 т. 89041286542

	2
	МКУК «КДЦ с.Мугун»
	Рыжова Людмила Иннокентьевна
	с.Мугун, ул.Ленина, 62 т. 89246216509

	3
	ООО «Парижское»
	Зеленков Андрей Викторович
	с.Мугун, ул.Ленина, 62 т. 89041562000

	4
	ООО «Мугунское»
	Кучеров Виктор Федорович
	с.Мугун, ул.Ленина, 62 т. 89247003141